Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran a činí: 

Cena bez DPH:     142 253,00 Kč 

DPH 21%        29 873,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH   172 126,00 Kč  
Slovy: sto sedmdesát dva tisíc sto dvacet šest korun českých včetně DPH.  

2. Tato sjednaná kupní cena zboží je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené 
s dodávkou zboží (clo, skladování, balné atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady 
spojené s dopravou zboží do místa plnění a případná možná rizika (inflační, cenové